
Pág. 1 de 3

Resolución Nº 60 de 26/06/2020 Aprobar la relación de aspirantes a participar en Plan de Empleo en Castilla
-La Mancha 2019 - SEGRA 330460

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://riopar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: DUAA AWEX E7M3 E3MY 4P2EAYUNTAMIENTO DE RIOPAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

PA
BL

O 
PE

RE
Z 

M
OR

EN
O

26
/0

6/
20

20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JU

AN
 C

AR
LO

S 
ES

CR
IB

AN
O 

PA
LA

CI
OS

26
/0

6/
20

20

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
ed

ict
os

26
/0

6/
20

20
Secretaría e Intervención

Expediente 299117QNIF: P0206700G

OBJETO.-  Aprobar la relación de aspirantes a participar en Plan de Empleo en
Castilla-La Mancha 2019

Visto  que  se  ha  tramitado  el  correspondiente  expediente  en  relación  con  el
proceso de selección para la contratación, en régimen de personal laboral temporal, de
Programa Plan de Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha 2019, y
para  la  constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  a  fin  de  cubrir  posibles  vacantes  y
necesidades esporádicas, mediante el sistema de concurso. 

Vista la propuesta emitida por la Comisión de Selección. 

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la
convocatoria en Resolución de Alcaldía n.º 50 de fecha 27/05/2020, así como lo recogido
en la Orden 160/2019, de 23 de septiembre, de la Consejería de Economía, Empresas y
Empleo,  DOCM 30/09/2019,  por  la  que  se  establecen  las  bases  reguladoras  para  la
concesión de subvenciones a entidades locales y entidades sin ánimo de lucro para la
contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciada
por el Fondo Social, en el marco del Plan de Empleo en Castilla-La Mancha 2019, y en la
Orden 165/2019, de 16 de octubre, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo,
DOCM 21/10/2019,  por  la  que se  modifica  la  Orden 160/2019,  de  23 de septiembre.
Además  de  la  Resolución  de  24/10/2019,  de  la  Dirección  General  de  Programas  de
Empleo, por la que se convocan para el  ejercicio 2019, las subvenciones a entidades
locales y entidades sin ánimo de lucro para la contratación de personas desempleadas y
en situación de exclusión social, cofinanciada por el Fondo Social Europeo, y en virtud del
artículo  20  del  Real  Decreto  364/1995,  de  10  de  marzo,  por  el  que  se  aprueba  el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes a participar en Plan de Empleo en
Castilla-La Mancha 2019 que han sido propuestos por la Comisión de Selección, así como
los reservas y excluídos, siendo la siguiente:

Perfil profesional: PEON CONSTRUCCION (5)

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACION

1 MELERO GARCIA, DANIEL 52755733N 25% Serv. Soc.
2 MORATA FERNANDEZ, CARLOS 14312586P 18,40
3 SANCHEZ MARQUEZ, JUAN ANTONIO 38439703X 15,60
4 RICO DEL TELL, DAVID 22124447B 7,60
5 VALERO CAMPOS, SEGUNDO 05137215G 5,60

RESERVAS

1 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 22950337V 5,60
2 BOTELLA CERDAN, ANTONIO 74216494W 5,40



Pág. 2 de 3

Resolución Nº 60 de 26/06/2020 Aprobar la relación de aspirantes a participar en Plan de Empleo en Castilla
-La Mancha 2019 - SEGRA 330460

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://riopar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: DUAA AWEX E7M3 E3MY 4P2EAYUNTAMIENTO DE RIOPAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

PA
BL

O 
PE

RE
Z 

M
OR

EN
O

26
/0

6/
20

20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JU

AN
 C

AR
LO

S 
ES

CR
IB

AN
O 

PA
LA

CI
OS

26
/0

6/
20

20

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
ed

ict
os

26
/0

6/
20

20
Secretaría e Intervención

Expediente 299117QNIF: P0206700G

3 HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 52751709J 5,20
4 SEGURA RIVERA, HILARIO 05140522E 3,70

EXCLUIDOS MOTIVO

1 ALVAREZ SANCHEZ, EDUARDO 46660558K <12 Meses desempleo

2 CANO GARRIDO, EMILIANO 74495470B No cumple Ocupación

3 GOMEZ MONTILLA, CONSTANTINO 07510664Z <12 Meses desempleo

4 MUÑOZ GONZALEZ, MANUEL 05160918V <12 Meses desempleo

5 MARTINEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 74507521X No cumple Ocupación

6 GARCIA LANCIANO, ALMUDENA 74507498X No cumple Ocupación

7 MORENO BANEGAS, VALENTIN 05162592N No cumple Ocupación

8 PASTRANA VELASCO, VICTORIA 53650763C No cumple Ocupación

9 TORREZ MEZA, INGRID FABIOLA 77579898R No cumple Ocupación

10 ORTEGA DIAZ, TEODORA 74503770P <12 Meses desempleo

11 GARCIA CANO, FRANCISCO JAVIER 74507530L No inscrito el 10/03/2020

12 PALACIOS GALERA, ROSA 05130873X No cumple Ocupación

13 GARCIA CANO, ANA ROSA 07544065L No cumple Ocupación

14 MODEJAR SUAREZ, JOAQUIN 07546041V No cumple Ocupación

15 DIAZ JIMENEZ, ANTONIO 05117329J No cumple Ocupación

16 HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 74503767M No cumple Ocupación

17 GONZALEZ HERNANDEZ, JONATAN 14278761Q <12 Meses desempleo

18 PALACIOS SEGURA, EMILIO 74503829K No cumple Ocupación

19 RAMIREZ BLAZQUEZ, ROSA MARIA 52751247B No cumple Ocupación

20 GALAN GARCIA, JESUS ANGEL 77577394G <12 Meses desempleo

21 MONREAL LOPEZ, JUAN ANGEL 52759961P <12 Meses desempleo

22 LANCIANO SERRANO, GORGONIO 52753571N <12 Meses desempleo

Perfil profesional: PEON GENERAL (5)

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACION

1 MUÑOZ ALEJO, OLVIDO 47069404L 19,00

2 CARRILLO BLAZQUEZ, M.ª FELISA 53143928J 18,10

3 GARCIA CANO, ANA ROSA 07544065L 15,60

4 BLAZQUEZ SANCHEZ, JESUS 53144229S 15,60

5 CAMPOS BLAZQUEZ, VICENTE 74503765A 13,60

RESERVAS

1 GARCIA TORRES, VICTOR 45569372R 12,70
2 PALACIOS GALERA, ROSA 05130873X 12,60
3 PALACIOS MELERO, ROCIO 14312596H 11,60
4 SANCHEZ MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 36523051V 11,00
5 CANO GARRIDO, EMILIANO 74495470B 10,60
6 GARCIA LANCIANO, ALMUDENA 74507498X 10,60
7 BLAZQUEZ MAÑAS, ANTONIO 74503826H 10,10
8 DE LA ROSA VILLACORTA, M.ª TERESA 44383397K 10,00
9 PASTRANA VELASCO, VICTORIA 53650763C 9,50

10 RAMIREZ BLAZQUEZ, ROSA MARIA 52751247B 8,10
11 MORENO BANEGAS, VALENTIN 05162592N 7,60
12 RICO DETELL, DAVID 22124447B 7,60
13 MELERO GARCIA, DANIEL 52755733N 7,10
14 DIAZ JIMENEZ, ANTONIO 05117329J 7,00



Pág. 3 de 3

Resolución Nº 60 de 26/06/2020 Aprobar la relación de aspirantes a participar en Plan de Empleo en Castilla
-La Mancha 2019 - SEGRA 330460

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://riopar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: DUAA AWEX E7M3 E3MY 4P2EAYUNTAMIENTO DE RIOPAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

PA
BL

O 
PE

RE
Z 

M
OR

EN
O

26
/0

6/
20

20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JU

AN
 C

AR
LO

S 
ES

CR
IB

AN
O 

PA
LA

CI
OS

26
/0

6/
20

20

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
ed

ict
os

26
/0

6/
20

20
Secretaría e Intervención

Expediente 299117QNIF: P0206700G

15 MELERO GARCIA, ANGELA 74503784E 6,32
16 VALERO CAMPOS, SEGUNDO 05137215G 5,60
17 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 22950337V 5,60
18 MONDEJAR SUAREZ, JOAQUIN 07546041V 5,60
19 MARTINEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 74507521X 5,60
20 BOTELLA CERDAN, ANTONIO 74216494W 5,40
21 HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 52751709J 5,20
22 HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 74503767M 4,60
23 SEGURA RIVERA, HILARIO 05140522E 3,70
24 MORALES MAÑAS, MARÍA DEL CARMEN 07513969F 3,60

EXCLUIDOS MOTIVO

1 GOMEZ MONTILLA, CONSTANTINO 07510664Z <12 Meses desempleo

2 MUÑOZ GONZALEZ, MANUEL 05160918V <12 Meses desempleo

3 ALVAREZ SANCHEZ, EDUARDO 46660558K <12 Meses desempleo

4 ORTEGA DIAZ, TEODORA 74503770P <12 Meses desempleo

5 TORRES MEZA, INGRID FABIOLA 77579898R No cumple Ocupación

6 GARCIA CANO, FRANCISCO JAVIER 74507530L No inscrito el 10/03/2020

7 GONZALEZ HERNANDEZ, JONATAN 14278761Q <12 Meses desempleo

8 CORCHERO GARCIA, ISABEL 19467995J No cumple Ocupación

9 PALACIOS SEGURA, EMILIO 74503829K No cumple Ocupación

10 GALAN GARCIA, JESUS ANGEL 77577394G <12 Meses desempleo

11 MONREAL LOPEZ, JUAN ANGEL 52759961P <12 Meses desempleo

12 LANCIANO SERRANO, GORGONIO 52753571N <12 Meses desempleo

13 MUÑOZ MARTINEZ, ANTONIO 07558600H <12 Meses desempleo

14 PALACIOS GARCIA, JOSE ANTONIO 47097966S No cumple Ocupación

15 GARCIA LEÓN, ARTURO 39920210F No inscrito el 10/03/2020

16 MORATA FERNANDEZ, CARLOS 14312586P Seleccionado en peón constr

17 SANCHEZ MARQUEZ, JUAN ANTONIO 38439703X Seleccionado en peón constr

SEGUNDO. Notificar la presente Resolución a los interesados, de acuerdo
con  el  Artículo  58  y  ss  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  procedimiento
administrativo común de las administraciones Públicas. 

                                                  FECHADO Y FIRMADO DIGITALMENTE


		2020-06-26T14:02:33+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://riopar.sedipualba.es/ con CSV DUAAAWEXE7M3E3MY4P2E
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE RIOPAR




